
AutumnTour 2012 - PODZIMNÍ MORAVSKÉ TURNÉ

Napsal uživatel KOFE@VLNA
Pondělí, 22 Říjen 2012 10:27

  Olomouc bude první město, kde zahájí tři písničkářská seskupení svoje společné podzimní
turné po moravských městech. Poprvé se můžete setkat s muzikanty 23.10. v olomoucké
kavárně Amadeus, kde vystoupí duo KOFE@VLNA, které po se po ukončení kapely I.C.Q.
dalo opět po roce dohromady a tak se Vám může představit svými melodickými a humorně
podanými folkovými písněmi, dále vystoupí vítěz písničkářského KRTKA z letošní Folkové Růže

Pavel Tabásek, písničkář z Valašska,
který představí svůj folkový repertoár s nádechem lidovek. Jako třetí účink ující se představí
česko-kanadská písničkářka 
Silvie Forsyth
, která zazpívá ve stylu americké country. Na baskytaru ji doprovodí 
Miloslav Kocourek
. Další zastávky na jejich turné budou 24.10. v Brně, v kavárně Café Práh, kterou naleznete ve
Vaňkovce, 26.10. v Ostravě, v restauraci U Chýlků, 27.10. navštíví Nový Jičín, kde zahrají v
čajovně Archa, 31.10. ve Vsetíně, v klubu KIC, 15.11. v Opavě, v kavárně Café Evžen, 22.11. v
městě slivovice a to ve Vizovicích, v Kulturním Domě, dále se s muzikanty můžete potkat 23.11.
v Havířovském Jazz Clubu a poslední moravskou zastávkou bude Frýdek-Místek a to 24.11., v
hospůdce U Arnošta. Zakončení tu rné se uskuteční v mimo moravském městě a to v Hradci
Králové kde se představí 25.11. v Country Clubu LUCIE.

 Vlna, Kofe, Pavel, Silvie a Miloslav se na Vás všechny velmi těší.

 1 / 1


